
  

ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

15. løpsdag, søndag 22. august 2021 

 

DLV’s medlemmer:  K Grundy, S Gjertsen, H Byrgin, C Slettemark, N Cordrey, Hege E Jenssen 

Stevnelege: M Reigstad og M Heier 

Stevneveterinærer: I Bakken, K Hamnes    
__________________________________________________________________________  

 

Stedfortredende trenere:  

Susanne Lyseng for Sandie Kjær 

Nathalie Mortensen for Anette Stjernstrand 

Camilla Kieffer for Bettina Andersen 

Peter Jardby for Elisabeth Gautier 

Annike B Hansen for Dina Danekilde 

 

 

Rytter Pat Cosgrave kom uforskyldt for sent til løpene og dette medførte rytterbytte i løp 1 og 

løp 3. 

 

Løp 1 

Rytterbytte:  

Hest nr. 8 Hear The Drums ble ridd av O Wilson 

 

Løp 2 

Trener av hest nr. 10 Zafrangar, S Holm, opplyste at han ville leie hesten til start uten rytter. 

I henhold til reglementet er det anledning til å søke om å få leie til start med rytter, det er ikke 

anledning til å leie til start uten rytter. Trener ble derfor orientert om at han måtte forsøke å 

leie med rytter, noe han ikke gjorde. 

Kjennelse: Trener S Holm ilegges en bot stor kr. 500,- for å ha leid hest nr. 10 Zafrangar til 

start uten rytter.  

Regl kap 6 § 14 og SRGs retningslinjer for straffeutmåling. 

 

Løp 3 

Rytterbytte: 

Hest nr. 7 Irish Prosecutor ble ridd av O Wilson. 

   

Løp 5  

Nouvelle Lune sin prestasjon i løpet.  

Rytter J E Neuroth forklarte at hesten hans fikk det trangt på bortre langside og at den da 

tråkket over og ble halt. 

DLV studerte situasjonen på videoopptak og er av den oppfatning at hendelsen er å anse 

som et hendelig uhell som ingen rytter kan lastes for. 

----- 

DLV vurderte en mulig sjenering av hest nr. 2 Freed from Desire i svingen.  



Rytter av hest nr. 2, O Wilson, forklarte at han måtte ta noe i sin hest da det var flere hester 

utenfor ham som gikk inn i svingen. Han mente også at han selv kunne ha regulert sin hest 

tidligere. 

Etter å studert videoopptak og hørt rytters forklaring mener DLV at ingen reglementsstridig 

sjenering har funnet sted.  

 

Løp 11 

Det ble tatt alkotest av rytterne i løpet. Alle var negative.  

 

Dopingprøver 

Løp 1 hest nr.8 Hear the Drums 

Løp 2 hest nr. 7 Slim Revenge  

Løp 4 hest nr. 7 Duca di Como og hest nr. 6 Could be King 

Løp 5 hest nr. 1 Ascot Brass og hest nr.2 Freed from Desire 

Løp 7 hest nr. 5 Square de Luynes og hest nr. 4 Kick On  

Løp 8 hest nr. 3 Downtown Leo 

Løp 9 hest nr. 8 Tambora Queen 

Løp 11 hest nr. 1 Stroxx Carlras, hest nr. 6 White Heart og hest nr. 14 Enge Hazard 

 

 

Dato:  21. august  2021  

DLV’s leder: K Grundy (sign) 


